
LEDEN/ÚNOR
AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 1. DO 28. 2. 2025

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
60 + 60 kapslí
• nejsilnější hlíva na trhu* 
• rakytník podporuje imunitu a trávení
• bez příměsí a konzervačních látek 
*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

V nabídce také: Terezia Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem 100 + 100 kapslí 
za 539 Kč (1 kapsle/2,70 Kč), Terezia Hlíva
ústřičná + lactobacily 60 + 60 kapslí 
za 399 Kč (1 kapsle/3,33 Kč).

Doplňky stravy. (1 kapsle/3,24 Kč)

RAKYTNÍČEK® MULTIVITAMINOVÉ 
ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM 
Mimoni, 70 ks
• skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
• obsahují vitaminy a rakytník na podporu 

obranyschopnosti organizmu
• bez konzervačních látek

V nabídce také: 
ostatní produkty 
Rakytníček®
od 179 Kč.
Doplňky stravy. 
(1 ks/2,84 Kč)

STREPSILS® MED A CITRON 
24 pastilek
Zastavte bolest v krku hned na začátku! 
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách 
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1* minutě 
• pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také: 
Strepsils Pomeranč s vitamínem C, 24 pastilek za 199 Kč, 
Strepsils Mentol a Eukalyptus, 24 pastilek za 199 Kč.
Strepsils Med a Citron, Strepsils Pomeranč s vitamínem C, 
Strepsils Mentol a Eukalyptus jsou léky k orálnímu použití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
*dle in vitro studií

Nenechte
bolest bránit 
vám v pohybu

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 
mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku. PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

369
- Kč -349

- Kč -

149
- Kč -

389
- Kč -

Forte Complex
2 miliardy probiotických 
bakterií pro obnovu 
střevního mikrobiomu 
při a po antibiotické
léčbě 

Vyvážená kombinace probiotik,
vitaminů B1, B2, B6 a zinku pro

střevní rovnováhu, podporu
imunity a více energie

Linex®   Forte,  28  cps   obsahuje   bakterie   Lactobacillus  acidophilus  a  Bifidobacterium  animalis  subsp. lactis 
(1 kapsle/9,61 Kč). Linex® Complex, 14 cps obsahuje bakterie Lactobacillus rhamnosus GG + vitaminy B1, B2, B6 
a zinek (1 kapsle/12,79 Kč). Doplňky stravy, nejsou určeny k náhradě pestré stravy.

269
- Kč -

179
- Kč -

LAGOSA®

50 obalených tablet
Vaše játra pod ochranou 
sil přírody a vědy
Lagosa® je lék 
s obsahem silymarinu
• podporuje játra 

při nahromadění tuku 
v důsledku nesprávného 
životního stylu

• léčí poškození jater například léky, 
houbami nebo alkoholem

Lagosa® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s obsahem Silymarinu (Silybi mariani fructus 
extractum siccum). Pečlivě čtěte příbalovou informaci a o správném použití přípravku 
se poraďte s lékařem nebo lékárníkem.

219
- Kč - Stačí jedna tableta 1x denně 

Rozpouští hlen a usnadňuje 
vykašlávání
Chrání plicní buňky

Léčí vlhký kašel

ACC® LONG 600 mg, 20 šumivých tablet je volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

249
- Kč -

MEGAFYT DĚTSKÉ ČAJE
Megafyt dětský čaj průdušky 20x 2 g
Megafyt Mix Bio ovocných dětských čajů 4x 5 sáčků
• bylinný čaj, pro děti 

od ukončeného 
6. měsíce

V nabídce také: 
vybrané Megafyt 
dětské čaje 
od 50 Kč.
Bylinné
a ovocné čaje.

55
- Kč -

65
- Kč -

199
- Kč -

199
- Kč -



www.mojelekarna.cz

IBUPROFEN 400 MG GALMED
30 potahovaných tablet
Účinné analgetikum se 400 mg ibuprofenu v 1 tabletě
• zmírňuje bolest, 

tlumí zánět 
a snižuje teplotu

• při chřipkových 
a revmatických 
onemocněních, 
při migrénách

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum.

BRUFEN® 400 MG
100 potahovaných tablet
• Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, 

horečku a projevy zánětu 
• Brufen Combi obsahuje ibuprofen 

a paracetamol, jejichž účinek proti 
bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také: Brufen® 400 mg 
50 potahovaných tablet za 105 Kč, 
Brufen® 20mg/ml sirup 100 ml za 125 Kč, 
Brufen® Combi 500 mg/200 mg 
20 tablet za 99 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Brufen potahované tablety, Brufen sirup, oba s léčivou látkou 
ibuprofen a Brufen Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

COLDREX® HORKÝ 
NÁPOJ CITRON
10 sáčků
• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
• díky paracetamolu snižuje horečku, 

odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku 
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění 

ucpaného nosu a s vitaminem C

V nabídce také: ostatní přípravky Coldrex® 
a Coldrex® MaxGrip od 155 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ 
POMERANČ A ZÁZVOR 500 MG/10 MG
prášek pro perorální roztok v sáčku, 12 ks
• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka,

ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku 
• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také: Paralen® Grip horký nápoj citrón 
650 mg/10 mg granule pro perorální suspenzi 
v sáčku 12 ks za 209 Kč, Paralen® Grip horký nápoj 
šípek a echinacea 500 mg/10 mg prášek pro perorální 
roztok v sáčku 12 ks za 209 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

ACYLPYRIN®

10 tablet
• lék při chřipce 

a nachlazení 
• snižuje horečku a uleví 

od bolesti hlavy, kloubů 
a svalů provázející 
chřipková onemocnění

V nabídce také: 
Acylpyrin® 15 šumivých tablet za 109 Kč, 
Acylpyrin® s vitaminem C 12 šumivých tablet za 129 Kč.
ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. ACYLPYRIN® 
s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně prodejné léky k vnitřnímu užití. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

IBALGIN® RAPIDCAPS 400 MG
30 měkkých tobolek
• účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
• lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou látkou 
• pomáhá při bolesti hlavy a migréně, 

bolesti zubů, zad, svalů a menstruačních 
bolestech

• pro dospělé a dospívající od 12 let 
(od 40 kg tělesné hmotnosti)

Osvědčený lék se vyplatí v každé době. 
Ibalgin. Bez bolesti je svět růžovější.

Ibalgin® Rapidcaps je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

159
- Kč -

155
- Kč -

59
- Kč -

199
- Kč -

59
- Kč -

639
- Kč -

209
- Kč -

Horečka a bolest?
Zvolte účinné řešení pro celou rodinu.

V nabídce také Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety, 12 ks za 109 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety, Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety a Panadol pro děti jahoda
24 mg/ml perorální suspenze jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol 500 mg a Panadol pro děti jahoda
24 mg/ml obsahují paracetamol. PM-CZ-PAN-24-00049

3+
měsíce 6+

let
12+

let

139
- Kč - 55

- Kč -

109
- Kč -

OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek
• prevence a léčba chřipkových 

stavů, jako jsou např. horečka, 
zimnice, bolest hlavy, 
únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení
• může se užívat během 

těhotenství a kojení

V nabídce také:
Oscillococcinum® 6 dávek za 209 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 1. DO 28. 2. 2025AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 1. DO 28. 2. 2025AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 1. DO 28. 2. 2025

www.mojelekarna.cz

SEPTABENE® CITRON A BEZOVÝ 
KVĚT 3 MG/1 MG
16 pastilek
• trojí účinek proti bolesti v krku: 

protizánětlivý, analgetický a antiseptický
• snižuje lokální známky zánětu: 

bolest, zarudnutí, otok
• proti virům, bakteriím i kvasinkám

V nabídce také: Septabene® eukalyptus 
3 mg/1 mg 16 pastilek za 149 Kč, Septabene® 
1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml orální sprej 30 ml za 159 Kč.
Léčivé přípravky k orálnímu užití, čtěte pečlivě příbalové letáky.

STREPFEN®

24 pastilek
• úleva od bolesti, zánětu a otoku v krku
• pomáhá při potížích s polykáním 
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin 
• zklidňující efekt po 2 minutách* 
*Daný lékovou formou pastilky.

V nabídce také: Strepfen Pomeranč bez cukru, 
24 pastilek za 249 Kč, Strepfen Sprej 15 ml za 249 Kč, 
Strepfen Sprej Med a Citron 15 ml za 249 Kč.
Strepfen, Strepfen pomeranč bez cukru, Strepfen Sprej a Strepfen Sprej Med a Citron 
jsou léky k orálnímu použití. Obsahují flurbiprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

OROCALM® CITRON 3 MG
20 pastilek
• 4 účinky pro úlevu od 4 příznaků zánětu v krku a ústech
• ulevuje od bolesti, zmírňuje otok 

a zarudnutí, snižuje rozsah 
poškození slizniční bariéry

• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také: 
Orocalm® sprej 30 ml za 155 Kč, 
Orocalm® Forte sprej 15 ml za 169 Kč.
Orocalm® citron 3 mg pastilky je lék 
s léčivou látkou benzydamin-hydrochlolrid 
k místnímu užití v ústech a krku. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU
24 pastilek
• 3 léčivé látky působí 

jak na původce, 
tak na příznaky

• účinný proti virům, 
bakteriím a kvasinkám

• ulevuje od bolesti v krku, 
dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět

• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také: Neo-angin® třešeň 24 pastilek za 179 Kč,
Neo-angin® šalvěj 24 pastilek za 179 Kč.
NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 1,2mg/0,6mg/5,9 mg 
pastilky a NEO-ANGIN® ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky jsou léčivé přípravky k místnímu užití 
v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.JUNIOR-ANGIN PRO DĚTI

36 pastilek
• pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let 
• islandský lišejník zklidňuje podrážděné 

sliznice a ulevuje od bolesti v krku 
• obsahuje zinek pro imunitu

V nabídce také: Junior-angin sirup pro děti 100 ml 
za 199 Kč, Junior-angin lízátka pro děti 8 ks za 165 Kč, 
Junior-angin pastilky pro děti 24 ks za 179 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Junior-angin pastilky, sirup a lízátka jsou zdravotnické prostředky.

ERDOMED® 225 MG
20 sáčků
• již od prvních příznaků účinně léčí 

vlhký kašel, rýmu a zánět dutin 
• uvolňuje hleny a usnadňuje 

vykašlávání
• může snižovat riziko bakteriální infekce
Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi 
obsahuje erdostein. Lék k vnitřnímu užití. Pro dospělé 
a děti od 12 let. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
K dostání v lékárně bez lékařského předpisu.

249
- Kč -

215
- Kč -

dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět
pro dospělé a děti od 6 let

Neo-angin® třešeň 24 pastilek
Neo-angin® šalvěj 24 pastilek za 179 Kč.

dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět

Neo-angin® třešeň 24 pastilek za 179 Kč,

179
- Kč -

169
- Kč -

SEPTOFORT® 2 MG
24 pastilek
• k podpůrné léčbě při infekcích 

krku a dutiny ústní 
• působí proti širokému 

spektru bakterií a virů 
• mátová příchuť
Septofort je volně prodejný léčivý 
přípravek k rozpuštění v ústech. 
Obsahuje chlorhexidin. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci 
a ohledně užívání se poraďte s vaším 
lékařem nebo lékárníkem.

149
- Kč -

279
- Kč -

149
- Kč -

HERBOFITKY S ISLANDSKÝM 
LIŠEJNÍKEM
36 pastilek
• chutné pastilky zklidňující krk 

a hlasivky
• přírodní složení

V nabídce také: ostatní 
produkty Herbofitky od 49 Kč.
Doplňky stravy. 
(1 pastilka/2,75 Kč)

99
- Kč -

VIROSTOP PASTILKY
20 ks, citrus/máta/lesní ovoce
• proti chřipce a nachlazení
• klinicky potvrzený antivirový účinek extraktu 

pěti bylinných složek s obsahem Cistu krétského
• vytvářejí ochranný film v ústní dutině a v krku, 

zabraňují rozvoji a zmírňují příznaky akutní 
infekce horních cest dýchacích

• od prvních příznaků i preventivně

V nabídce také: 
Virostop pastiky citrus 50 ks za 299 Kč.
Před použitím zdravotnického prostředku 
si pozorně přečtěte návod k použití.

129
- Kč -



www.mojelekarna.cz

AMBROBENE 
15 MG/5 ML SIRUP
100 ml
• Ambrobene na vlhký kašel
• účinně ředí hlen a usnadňuje vykašlávání 
• sirup k užití pro děti již od kojeneckého 

věku (1 měsíc), dospívající a dospělé 
• tvrdé tobolky k užití pro dospívající od 12 let a dospělé

V nabídce také: Ambrobene, 75 mg, 20 tvrdých 
tobolek s prodlouženým uvolňováním za 155 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Ambrobene, sirup a Ambrobene, tvrdé tobolky s prodlouženým 
uvolňováním jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Obsahují účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

INFLANOR® 40 MG/ML 
sirup, 100 ml
Ibuprofenová suspenze pro děti od 3 měsíců
• ke snížení horečky a potlačení bolesti
• rychlé vstřebávání pro rychlý účinek
• jednodušší podávání  
• dětem stačí poloviční 

množství suspenze*
• doba použitelnosti 

po otevření lahvičky: 1 rok*
Inflanor® je přípravek k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte 
pečlivě příbalovou informaci.
*Poloviční množství v porovnání 
s přípravkem Inflanor 20 mg/ml.

STODAL® SIRUP
200 ml
• zklidní suchý kašel
• uleví od vlhkého kašle 
• tradiční rostlinný léčivý přípravek
• rodinné balení 200 ml
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Stodal® je lék k vnitřnímu užití 
používaný na všechny typy kašle. 
Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého 
přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

PROSPAN® SIRUP 
sirup na kašel, 100 ml
• léčí kašel a podporuje vykašlávání
• vhodný pro děti od narození i dospělé
• obsahuje patentovaný suchý extrakt 

z břečťanu EA 575

V nabídce také: 
Prospan® sirup na kašel 
200 ml za 309 Kč.
Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití, 
účinnou látkou je výtažek 
z listů břečťanu. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

TUSSIREX™ JUNIOR
sirup, 120 ml
• sirup na všechny druhy kašle spojené s nachlazením 
• zmírňuje suchý dráždivý i průduškový kašel
• rychlá úleva 
• pro děti od 1 roku

V nabídce také: 
Tussirex sirup 120 ml za 169 Kč,
Tussirex noční sirup 120 ml za 199 Kč, 
Tussirex pastilky proti kašli 20 ks za 169 Kč.
Zdravotnické prostředky. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

HEDELIX®

sirup, 100 ml
• tradiční přírodní lék na kašel, 

podporuje vykašlávání 
a zklidňuje dýchací cesty u dětí i dospělých

V nabídce také: 
Hedelix sirup 200 ml za 229 Kč.
Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje hustý extrakt 
z břečťanového listu. 
Správné použití konzultujte se 
svým lékařem či lékárníkem.

MUCOSOLVAN® PRO DOSPĚLÉ
30 mg/5 ml, sirup, 100 ml
• rychlé řešení pro rychlejší uzdravení
• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• balení na 5 dní léčby pro dospělého
• použitelnost až 6 měsíců po otevření
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchuť

V nabídce také: Mucosolvan® Junior 15 mg/5 ml sirup 
100 ml za 139 Kč, Mucosolvan® Long E½ect 20 tvrdých 
tobolek s prodlouženým uvolňováním za 189 Kč.
Mucosolvan® pro dospělé, Mucosolvan® Junior a Mucosolvan® Long E½ect 
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Úleva od různých druhů 
kašle pro celou rodinu

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. ROBITUSSIN ANTITUSSICUM na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup 
je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje monohydrát dextromethorfan-hydrobromidu. ROBITUSSIN EXPECTORANS 
na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje guaifenesin. PM-CZ-RBS-24-00001

„Mami, co se řekne, 

když někdo zakašle?“

„Robitussin.“ 219
- Kč -

219
- Kč -

189
- Kč -

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

169
- Kč -

109
- Kč -

169
- Kč -

149
- Kč -

199
- Kč - 199

- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 1. DO 28. 2. 2025

www.mojelekarna.cz

OLYNTH® HA 1 MG/ML 
nosní sprej, roztok, 10 ml
• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• účinek až po dobu 10 hodin
• s obsahem kyseliny hyaluronové 

ve formě sodné soli
• neobsahuje konzervační látky

V nabídce také: 
ostatní produkty Olynth® od 99 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok
OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml, 
OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, roztok 
OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml, OLYNTH® 
PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol. 
Jsou určeny k podání do nosu. Před použitím 
si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

PHYSIOMER® EXPRESS
20 ml
• přírodní nosní sprej
• účinkuje do 1 minuty*
• ulevuje od ucpaného nosu, rýmy, 

kýchání, pocitu tlaku v hlavě
• nezpůsobuje závislost

V nabídce také: 
Physiomer® Hypertonic 135 ml za 245 Kč,
Physiomer® Baby 115 mlza 245 Kč, 
Physiomer® Baby hypertonický 115 ml za 245 Kč.
Zdravotnický prostředek. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci.*Zdroje: studie Eccles, studie Rhino. Pro dospělé. 
„Účinkuje do 1 minuty“ souvisí s ucpaným nosem. 
Působení 4v1: mechanické působení drenážním efektem.

RHINOSTAS 1 MG/ML 
nosní sprej, 10 ml + dárek nosní inhalátor
Nosní sprej s okamžitým účinkem na zmírnění 
a odstranění zduření nosní sliznice 
• při akutní rýmě
• při alergické rýmě
• při záchvatovité rýmě
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Léčivý přípravek k nosnímu podání 
s účinnou látkou xylometazolin hydrochlorid.
Dárek za 0,01 Kč.

V nabídce také Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok 
10 ml za 169 Kč a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 119 Kč.

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, 
roztok obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/

ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. PM-CZ-OTRI-24-00005

129
- Kč -

MAREGAL GALMED
nosní sprej, 30 ml 
Hypertonický nosní sprej s mořskou vodou z Atlantského oceánu:
• k uvolnění ucpaného nosu a dutin 
• ke zlepšení dýchání 
• napomáhá regeneraci podrážděných sliznic
• snižuje otok nosní sliznice
• není návykový, může se používat dlouhodobě
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, 10 ml
• rychle, účinně a dlouhodobě uvolní 

nos při rýmě a nachlazení 
• osvěží vůní máty a eukalyptu 
• pro dospělé a děti od 6 let
Muconasal® Plus je volně prodejný 
léčivý přípravek k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

 PLUS

125
- Kč -

119
- Kč -

+

nosní sprej, 10 ml + dárek nosní inhalátor

+
99
- Kč -

135
- Kč -

109
- Kč -

CELASKON® ČERVENÝ 
POMERANČ 500 MG
30 šumivých tablet
• zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky a nachlazení 
• vylepšené složení – stejná chuť, 

bez barviv
CELASKON® 500 mg červený pomeranč 
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje kyselinu askorbovou. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

169
- Kč -

STOPTUSSIN
PERORÁLNÍ KAPKY, ROZTOK
50 ml
• správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám 
• tlumí suchý, dráždivý kašel a usnadňuje vykašlávání

V nabídce také: Stoptussin, sirup 180 ml za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, roztok a Stoptussin, sirup 
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití, určené k léčbě 
suchého, dráždivého kašle.

189
- Kč -

LEVOPRONT® KAPKY
15 ml
• účinně ulevuje od suchého a dráždivého 

kašle přímo v dýchacích cestách 
a neovlivňuje činnost mozku 

• nezpůsobuje závislost
• nepotlačuje přirozenou očistu dýchacích cest
• levopront kapky mohou užívat i diabetici

V nabídce také:
Levopront® sirup 120 ml za 179 Kč.
LEVOPRONT obsahuje levodropropizin. Léky k vnitřnímu 
užití. Kapky a sirup pro děti od 2 let a dospělé. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

179
- Kč -



www.mojelekarna.cz

GS PROBIOTIC STRONG
60 + 20 kapslí
• silná probiotika s prebiotiky, 

pro každodenní použití 
• obsahují unikátní komplex 

10 odolných kmenů, 
s klinicky ověřenými Lactobacillus reuteri 
a Lactobacillus rhamnosus GG 

• vitamin C a selen pro podporu imunity

V nabídce také: 
GS Probiotic Strong 30 + 10 kapslí
za 275 Kč (1 kapsle/6,88 Kč).
Doplňky stravy.
(1 kapsle/5,56 Kč)

PANCREOLAN® FORTE 6000 IU
60 enterosolventních tablet
Aby trávení nebylo trápení! 
Pancreolan® forte vám dodá potřebné trávicí enzymy, 
které podpoří vaše trávení.
• působí proti plynatosti 

a nadýmání po jídle 
• zlepšuje trávení tučných 

a těžko stravitelných jídel 
• působí proti pocitu 

plnosti po jídle
Pancreolan® forte je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje pancreatinum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

GALLAX 7,5 MG/ML 
GALMED
perorální kapky, 30 ml
• změkčuje šetrně stolici
• působí přímo v tlustém střevě
• na akutní a chronickou zácpu
• 1 dávka večer před spaním
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou natrii picosulfas 
monohydricus 7,5 mg/ml.

BIOPRON® PREMIUM
30 tobolek
• 70 % imunitních buněk se nachází ve střevech, 

a proto je vhodné o ně pečovat 
• doplňuje střevní mikrobiotu 

probiotiky a prebiotiky

V nabídce také: 
Biopron® BabyBifi 
30 tobolek za 199 Kč
(1 tobolka/6,63 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 tobolka/9,97 Kč)

ESPIGAL 80 MG GALMED
100 kapslí + Lactofit femina 10 kapslí navíc
• účinně reguluje tvorbu střevních plynů
• jeho užívání je vhodné zejména při nadýmání, 

pocitu tlaku a plnosti v podbříšku apod. 
• bezpečný pro dlouhodobé užívání
Doplňky stravy. 
(1 kapsle/1,99 Kč)
Dárek za 0,01 Kč.

RENNIE®

96 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?
• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy
• vhodné pro těhotné a kojící ženy 

při dodržení doporučovaného dávkování

V nabídce také: Rennie Spearmint 
bez cukru 36 tablet za 149 Kč, Rennie 
Spearmint bez cukru 60 tablet za 219 Kč, 
Rennie 48 tablet za 169 Kč, Rennie Orange 
680 mg/80 mg 48 tablet za 169 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie a Rennie Orange 
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. CH-20240104-27 
*V případě užití 2 tablet najednou.

VITAR EKO PROBIOTIKA
30 kapslí
• pro podporu správné funkce 

střevní mikroflóry 
• s obsahem 4 kmenů

 probiotických bakterií 
• termostabilní kmen 
• 1,5 miliardy aktivních buněk, 

vláknina z čekanky a vitamín C 
pro podporu imunitního systému 

• 30 celulózových kapslí

V nabídce také: Vitar Eko Kolagen 
60 kapslí za 149 Kč (1 kapsle/2,48 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 kapsle/3,50 Kč)

GASTROGAL
perorální kapky, 50 ml
+ Lactofit femina, 
10 kapslí navíc
Rostlinný přípravek 
pro komfort zažívacího traktu: 
• podpora trávení a funkci střev
• podpora funkce jater
• podpora chuti k jídlu
• při pocitu plnosti 

a nafouknutí břicha
Doplňky stravy.
(1 ml/6,38 Kč)
Dárek za 0,01 Kč.

299
- Kč -

239
- Kč -

149
- Kč -

319
- Kč -

445
- Kč -

279
- Kč -

105
- Kč -

účinně reguluje tvorbu střevních plynů
jeho užívání je vhodné zejména při nadýmání, 
pocitu tlaku a plnosti v podbříšku apod. 
bezpečný pro dlouhodobé užívání

199
- Kč -

 začíná působit 
již od 40.

vteřiny*

PROBIOTIKA 
NAVÍC

PROBIOTIKA 
NAVÍC



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 1. DO 28. 2. 2025

www.mojelekarna.cz

SUPRADYN® CoQ10 ENERGY
90 tablet
Cítíte se často unavení? 
• pro sílu a energii na každý den* 
• bojujte proti únavě a vyčerpání* 
• komplexní multivitamin s minerály a koenzymem Q10
• výhodné balení 

V nabídce také: Supradyn Energy 50+ 90 tablet 
za 589 Kč (1 tableta/6,54 Kč), Supradyn CoQ10 Energy 
30 šumivých tablet za 339 Kč (1 tableta/11,30 Kč), 
Supradyn Immune Kids 100 želé gummies 
za 229 Kč (1 ks/2,29 Kč), Supradyn Immune Kids 
2x 100 želé gummies za 389 Kč (1 ks/1,95 Kč),
Supradyn Kids Complex želé fazolky 60 ks 
za 199 Kč (1 ks/3,32 Kč)

Supradyn CoQ10 energy je doplněk stravy. 
* Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová, železo 
a hořčík přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. 
Doplňky stravy. CH-20231027-82 (1 tableta/5,99 Kč)

B-KOMPLEX FORTE 
GALMED
100 + 10 kapslí
• kompletní spektrum vitamínů B 

v jedné kapsli a provedení forte
Doplněk stravy. 
(1 kapsle/1,35 Kč)

BETAGLUKAN IMU+ 200 MG
60 tobolek
• s obsahem kvasničného betaglukanu s vitamínem D, 

který přispívá k normální funkci imunitního systému
Doplněk stravy.
(1 tobolka/5,98Kč)

NATUREVIA® LAKTOBACILY 5 
IMUNITA
30 kapslí
• nejmodernější probiotikum nové generace 

pro péči o vyváženou střevní mikroflóru
• s vitaminem C pro podporu imunity
• doporučuje se při a po užívání antibiotik
• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také: 
NatureVia® Laktobacily 5 Imunita 
60 kapslí za 405 Kč (1 kapsle/6,75 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 kapsle/7,97 Kč)

VITAMIN C LIPOZOMÁLNÍ 
FORTE 500 MG 
GALMED
60 + 15 kapslí
• vysoká vstřebatelnost 

a biodostupnost vitaminu C
• prodloužený účinek
• výhodná cena, akční balení
Doplněk stravy.
(1 kapsle/5,32 Kč)

IMUGAL
60 kapslí + Lactofit 
femina 30 kapslí navíc
• to nejlepší pro imunitu
• komplex vitaminu C, D, 

zinku, selenu a betaglukanů
• vědecky ověřeno
Doplněk stravy.
(1 kapsle/6,65 Kč)
Dárek za 0,01 Kč.

NATUREVIA® IMUNOHELP
30 kapslí
• komplex vitaminů C a D3, rostlinných 

extraktů z echinacey, rakytníku, šípku 
a aceroly a organicky vázaného zinku 
k podpoře imunity a přirozené 
obranyschopnosti 

• echinacea a šípek přispívají 
k normální funkci horních cest dýchacích

V nabídce také:
NatureVia® ImunoHelp 60 kapslí 
za 255 Kč (1 kapsle/4,25 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 kapsle/5,63 Kč)

239
- Kč -

539
- Kč -

169
- Kč -

149
- Kč -

359
- Kč -

399
- Kč -

399
- Kč -

PROBIOTIKA 
NAVÍC

SPEKTRUM® GUMMIES
IMUNITA
60 gummies
• želatinové multivitaminy s minerály pro dospělé
• 100% doporučené denní dávky ve 2 gummies 
• ovocné příchutě, bez zapíjení 
• s echinaceou pro podporu imunity 

V nabídce také: 
Spektrum gummies Longevity 
60 gummies za 309 Kč
(1 gummies/5,15 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 gummies/5,15 Kč)

309
- Kč -



www.mojelekarna.cz

OSTROPESTŘEC + CURCUMIN 
FORTE GALMED
60 tablet
• pro normální funkci jater, trávení, detoxikaci
• 200 mg silymarinu + 50 mg curcuminu
• vysoká vstřebatelnost díky piperinu

V nabídce také: 
Ostropestřec + curcumin forte
Galmed 120 kapslí 
za 449 Kč (1 kapsle/3,74 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 tableta/4,48 Kč)

ARTERIN CHOLESTEROL
30 tablet
• snižuje cholesterol1
• přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální 

funkci krevních cév2

1Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu 
cholesterolu v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým 
faktorem při vzniku koronárních srdečních chorob. 
2Vitamin C přispívá k normální tvorbě
kolagenu a ke správné funkci krevních cév

V nabídce také: Arterin Cholesterol 
90 tablet za 845 Kč (1 tableta/9,39 Kč), 
Arterin 2,9 mg 90 tablet 
za 549 Kč (1 tableta/6,10 Kč).
Doplňky stravy. (1 tableta/12,17 Kč)

ESSENTIALE® 300 MG
90 tvrdých tobolek
Essentiale® podporuje přirozenou 
regeneraci jater 
• zlepšuje subjektivní obtíže, jako je ztráta 

chuti k jídlu nebo pocit tlaku v pravém 
podžebří u pacientů s poškozením jaterních 
funkcí v důsledku toxicko-metabolického 
poškození jater a při zánětu jater 

• pro dospělé a dospívající od 12 let 
(o hmotnosti cca 43 kg a vyšší)

Essentiale® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida sojae praeparata. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

MAGNESIUM 400 MG
+ B-KOMPLEX + VIT. C GALMED
2x 30 sáčků VÝHODNÉ BALENÍ
• vhodný při sportu, nadměrné 

fyzické zátěži či psychickém vypětí
• komfortní užívání, výborná chuť, 

bez nutnosti zapíjení
• vysoká dávka hořčíku pro svaly a nervy, 

vitamin B1, B6, B12 a vitamin C pro posílení 
metabolismu, krvetvorby a imunity

V nabídce také: Magnesium 400 mg 
+ B-komplex + Vit. C 30 sáčků
za 129 Kč (1 sáček/4,30 Kč)

Doplňky stravy. (1 sáček/3,98 Kč)

MAGNESIUM MALÁT 
GALMED
50 + 20 tablet
• vysoce biodostupný hořčík 

v kombinaci s vit. B6
• energizující účinek 

(podpora přeměny energie)
• svaly, nervy, energie, psychika
• pro podporu aktivity a výkonu
Doplněk stravy. 
(1 tableta/3,13 Kč)

MAGNE B6® 470 MG/5 MG
100 obalovaných tablet
Magne B6 s vitamínem B6 
pro efektivní doplnění hořčíku. 
Pro zlepšení příznaků nedostatku 
hořčíku: 
• svalové křeče, mravenčení 
• křeče trávicího traktu, 

bušení srdce 
• mírné poruchy spánku, 

dočasná únava 
• nervozita, podrážděnost
Magne B6 je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

HERBOFIT 
SINUNEO SPRAY
20 ml
Nosní sprej ke zmírnění ucpaného nosu 
a výtoku z nosu na přírodní bázi
• při potížích s dýcháním (ucpaný nos)
• prevence rýmy
• při infekcích horních cest dýchacích
• podpora imunity nosní sliznice
Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití.

CANNAMEDIQ® CHOLESTMIZIN 
FORTE
30 tobolek
• aktivní konopí, monakolin, steroly

a zelený čaj pro optimální hladinu 
cholesterolu a triglyceridů, ochranu srdce a cév

V nabídce také: 
CannamediQ® Hypetezin 
a další produkty řady CannamediQ 
s aktivním konopím od 185 Kč.
Doplňky stravy. 
(1 tobolka/9,97 Kč)

359
- Kč -

365
- Kč -

299
- Kč -

219
- Kč -

269
- Kč -

239
- Kč -

269
- Kč -

NOVINKA

99
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 1. DO 28. 2. 2025

www.mojelekarna.cz

BIOGAIA® PROTECTIS
probiotické kapky, 10 ml
• patentovaný kmen živých 

bakterií L. reuteri Protectis®
• unikátní složení vědecky ověřeno
• vhodné pro dlouhodobé užívání
• pro děti od narození

V nabídce také: 
BioGaia® Protectis kapky 
s vit. D 10 ml za 599 Kč
(1 ml/59,90 Kč).
Doplňky stravy.
(1 ml/57,90 Kč)

AURISCLEAN UŠNÍ SPREJ
15 ml
• účinně odstraňuje ušní maz
• snižuje riziko zánětu ucha

V nabídce také:
AurisClean Sensitive ušní olejové 
sérum 20 ml za 179 Kč,
AurisClean ušní kapky 
15 ml za 169 Kč.
Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání 
zdravotnického prostředku.

BEPANTHEN® SENSIDERM KRÉM
20 g
• rychlá úleva od svědění do 30 minut 
• ulevuje od příznaků atopického ekzému jako je svědění a zarudnutí 
• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

V nabídce také: Bepanthen® Sensiderm krém 50 g za 355 Kč.
Pečlivě čtěte návod k použití. Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický prostředek 
na úlevu od příznaků atopického ekzému. CH-20231123-39

TEREZIA VITAMIN D3 BABY 400 IU
kapky, 10 ml
• na podporu tvorby kostí a zubů
• vitamin D3 reguluje metabolismus vápníku 

a udržuje normální funkci imunitního systému 
• kapky pro děti již od narození

V nabídce také: Terezia Vitamin D3 1000 IU 
30 tobolek za 59 Kč (1 tobolka/1,97 Kč), Terezia 
Vitamin D3 1000 IU 90 tobolek za 105 Kč 
(1 tobolka/1,17 Kč), Terezia Vitamin D3 
2000 IU 30 tobolek za 66 Kč 
(1 tobolka/2,20 Kč), Terezia Vitamin D3 
2000 IU 90 tobolek za 115 Kč
(1 tobolka/1,28 Kč).
Doplňky stravy. (1 ml/19,90 Kč)

HYAL-DROP® MULTI
oční kapky, 10 ml 
• účinná pomoc pro podrážděné 

a unavené oči
• použitelnost 6 měsíců po otevření
• bez konzervantů, vhodný 

i pro velmi citlivé oči 

V nabídce také: 
Artelac TripleAction 
oční kapky 10 ml za 329 Kč.
Zdravotnický prostředek, 
pečlivě čtěte návod k použití.

INFADOLAN®

mast, 100 g
• lék k urychlení hojení a obnovy pokožky na poškozeném místě a u pacientů 

s atopickou dermatitidou
INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. Volně prodejný lék na vnější použití. Před použitím si 
přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

MARŤÁNCI® GUMMY 
ECHINACEA
50 gummies
• multivitamin pro děti s echinaceou, 

vitaminy C, D3 a zinkem 
pro podporu imunity 

• 100% doporučené dávky 
ve 2 gummies 

• oblíbení želatinoví Marťánci 
s příchutí třešně a jahody 

• bez umělých barviv a sladidel
Doplněk stravy.
(1 ks/3,58 Kč)

179
- Kč -

579
- Kč -

175
- Kč -

179
- Kč -

259
- Kč -

199
- Kč -

179
- Kč -

ACTIVE FLORA DUO 
30 kapslí
• probiotika s prebiotikem 
• pro obnovení a/nebo zvýšení střevní mikroflóry 
• doporučuje se při a po užívání antibiotik 
• 14 miliard v denní dávce

V nabídce také: Active flora duo 10 kapslí
za 129 Kč (1 kapsle/12,90 Kč), Active flora 
baby 0+ 5 ml za 239 Kč (1 ml/47,80 Kč), 
Active flora baby 0+ 
10 ml za 349 Kč (1 ml/34,90 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 kapsle/8,63 Kč)

259
- Kč -



www.mojelekarna.cz

VITAMIN D3 2000 IU 
GALMED 
90 tobolek
• silná podpora imunity 

v zimním a jarním období
• pro svaly, kosti a zuby
• umožňuje vstřebávání vápníku
Doplněk stravy.
(1 tobolka/1,88 Kč)

ENZYCOL
100 + 40 tobolek
• DNA* pod kontrolou
• při zvýšené hladině 

kyseliny močové1,2

Doplněk stravy.
(1 tobolka/4,71 Kč)
*Zinek přispívá 
k normální syntéze DNA.
1kyselá višeň
2extrakt z celeru

MELATONIN FORTE 
GALMED
120 + 120 tablet
• melatonin je spánkový hormon, 

který přirozeně vyrábí epifýza 
v našem mozku

• s věkem produkce melatoninu klesá
• melatonin přispívá ke zmírnění subjektivních 

pocitů při narušení biologického rytmu člověka

V nabídce také: Melatonin Forte Galmed
100 + 20 tablet za 169 Kč (1 tableta/1,41 Kč).
Doplňky stravy. (1 tableta/1,25 Kč)

SÉDATIF PC®

90 sublingválních tablet
• k léčbě úzkosti, emočního napětí 

a lehkých poruch spánku
• bez věkového omezení
• může být užíván během 

těhotenství a kojení
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Sédatif PC® je homeopatický 
léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití užívaný tradičně 
v homeopatii k léčbě 
úzkosti, emočního 
napětí a lehkých 
poruch spánku.

NEOSPAN FORTE
45 tobolek
• pomáhá s usínáním, 

omezuje předčasné 
probouzení (extra silná 
dávka kozlíku lékařského). 
Obsahuje šest rostlinných 
extraktů, vitaminy sk. B 
a hořčík.

V nabídce také:
Neospan melatonin plus 
60 tobolek za 249 Kč (1 tobolka/4,15 Kč).

Doplňky stravy.
(1 tobolka/5,31 Kč)

NEUROMEDIC
60 tobolek
Mravenčí vám nervy?
• vyživte nervy při pocitech 

brnění, štípání a trnutí 
končetin vitaminy B 
s kyselinou lipoovou

V nabídce také: 
všechny produkty řady 
Neuromedic a Neuromedic 
Regen od 239 Kč.
Doplňky stravy. 
(1 tobolka/7,48 Kč)

NIZORAL®

šampon, 100 ml
• bojuje proti příčině lupů
• zmírňuje svědění a zarudnutí pokožky hlavy
• prevence a léčba kožních infekcí 

způsobených kvasinkami nebo plísněmi

V nabídce také: Nizoral® Care kondicionér 
pro každodenní péči 200 ml za 229 Kč, 
Nizoral® 20 mg 60 ml za 259 Kč, Nizoral® Care 
tonikum 100 ml za 219 Kč, Nizoral® Expert 
šampon pro každodenní péči 200 ml za 179 Kč.
Nizoral je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití. 
Obsahuje ketokonazol. Pečlivě čtěte příbalový leták 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.
Nizoral® Care a Nizoral® Expert jsou kosmetické přípravky.

NICORETTE® KOMBINOVANÁ TERAPIE 
Transdermální náplast Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h
+ Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální sprej, roztok, 2x 13,2 ml
Náplasti Nicorette® se mohou používat 
samostatně nebo v kombinaci se sprejem.
Kombinovaná terapie zvyšuje šance přestat kouřit*
*v případě, že monoterapie nebyla úspěšná

V nabídce také: další vybrané léčivé 
přípravky Nicorette® od 299 Kč.
Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka 
obsahuje nikotin a je k podání do úst. 
Transdermální náplast Nicorette® Invisipatch 
25 mg/ 16 h obsahuje nikotin a je určena 
k transdermálnímu použití. Před použitím 
si pečlivě přečtěte celou příbalovou 
informaci. Reklama na léčivý přípravek.

749
- Kč -

519
- Kč -

659
- Kč -

169
- Kč -449

- Kč -

239
- Kč -

265
- Kč -

349
- Kč -

LIMITOVANÁ 
EDICE

299
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 1. DO 28. 2. 2025

www.mojelekarna.cz

HERBADENT ORIGINAL 
BYLINNÁ ÚSTNÍ VODA
400 ml
• oblíbená přírodní bylinná ústní voda 

pro každodenní péči o celá ústa a svěží dech 
• přírodní složení na základě léty 

ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin
• účinně pomáhá v péči o dásně se sklony k zánětům 
• svěží bylinná chuť

V nabídce také: Herbadent Homeo bylinná ústní voda bez fluoridu 
a mentolu 400 ml za 209 Kč, Herbadent Forte bylinná ústní voda 
s fluoridy 400 ml za 209 Kč, Herbadent Professional bylinná ústní 
voda s CHX (0,12 %) za 189 Kč.
Kosmetické přípravky.

TENA® LADY SLIM NORMAL
12 inkontinenčních vložek
• vložky TENA Lady jsou speciálně vyvinuté 

pro ženy s lehkým až středním únikem moči 
• poskytují trojí ochranu proti protečení, 

vlhkosti a zápachu

V nabídce také: 
vybrané produkty Tena od 89 Kč.
Inkontinenční vložky TENA Lady Slim Normal 
jsou zdravotnické prostředky určené pro ženy 
při velmi lehkém úniku moči. 
Pozorně si přečtěte informace na obalu. 
O správném použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem.

elmex® gelée
dentální gel, 25 g
• prevence zubního kazu
• léčba počínajícího zubního kazu
• ošetření citlivých zubů
Elmex gelée, dentální gel je 
léčivý přípravek k použití v dutině ústní. 
Obsahuje léčivé látky: směs 
aminfluoridů a fluorid sodný. 
Pro dospělé a děti od 6 let. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

LEROS 
MAXIMUM IMUNITA 
20 nálevových sáčků x 1,2 g
• bylinná směs s vysokým obsahem 

echinacey - třapatky na podporu 
přirozené obranyschopnosti 
organismu

V nabídce také: 
vybrané druhy Leros produktů 
od 65 Kč.
Bylinné čaje.

189
- Kč -

245
- Kč -

65
- Kč -

79
- Kč -

www.mojelekarna.cz

Máme Vás rádi...
...a rezervujeme Vám 
v našich lékárnách 
léky na předpisléky na předpis



NAŠE PRODUKTY

www.mojelekarna.cz

MOJE LÉKÁRNA 
VITAMIN D 2000 IU 
60 + 20 tablet
• přispívá k normálnímu vstřebávání 

a ukládání vápníku a fosforu
• sluneční vitamin pro zdravé kosti, 

svaly a posílení imunity
Doplněk stravy. 
(1 tableta/2,11 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
SIRUP JITROCELOVÝ 
EXTRA VIT. C
sirup, 310 g
• obsahuje vysoký podíl jitrocelového 

výtažku, který přispívá k normální 
funkci dýchacího systému

• pro děti od 3 let a dospělé
Doplněk stravy.
(1 g/0,29 Kč)

MOJE LÉKÁRNA
VITAMIN C 250 MG
30 + 10 tablet
• přispívá k udržení normální 

funkce imunitního systému
• přispívá k normální tvorbě 

kolagenu pro normální 
funkci krevních cév, 
kostí, chrupavek, 
dásní, kůže a zubů

Doplněk stravy.
(1 tableta/1,23 Kč)

Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 11. 1. do 28. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte 
pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

MOJE LÉKÁRNA 
CERUTIN
100 tablet
• obsahuje aktivní látky 

vitamin C a rutin
• podpora zdravých cév
• přispívá ke tvorbě kolagenu 

pro normální funkci 
krevních cév

Doplněk stravy. 
(1 tableta/1,35 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
PRO HUBNUTÍ
120 kapslí + DÁREK Synefrin 30 tablet
• hubnutí, odvodnění, úprava metabolismu
• přispívá k redukci tělesné hmotnosti v kontextu s energeticky restriktivní stravou
• snižuje glykemický index stravy
• ověřené složení
• vhodné i pro diabetiky a osoby s metabolickým syndromem
• vyvolává pocit sytosti, čistí střeva, váže cholesterol a tuky
• odstraňuje přebytečnou vodu z organismu
Doplněk stravy.
(1 kapsle/3,91 Kč)
Dárek za 0,01 Kč.

MOJE LÉKÁRNA 
MULTIVITAMÍN 
& MINERÁL 
60 + 60 tablet
• jedinečný multivitamín 

+ multiminerál se 41 složkami 
a postupným uvolňováním 

Doplněk stravy.
(1 tableta/3,49 Kč) 419

- Kč -

MOJE LÉKÁRNA 
KOENZYM Q10
FORTE 60 MG
60 + 15 tobolek
• vítězství nad volnými radikály 
• na přírodní bázi
• nezbytný pro tvorbu 

energie a funkci buněk
Doplněk stravy.
(1 tobolka/3,93 Kč)

169
- Kč -

89
- Kč -

469
- Kč -

135
- Kč -

295
- Kč -

49
- Kč -




